
z dnia 13 października 2025 r.

Sposób korzystania

Konferencje/szkolenia 100 800

150 1200

50 400

rewicz

Id: 4F2E7B9E-CA9B-4979-AB45-2B258AD6F98D. Podpisany Strona 1

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz punktu 2 Załącznika do uchwały Nr XIV/25/25 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 
23 maja 2025 r. w sprawie regulaminu korzystania z miejskiego obiektu „Stara Gazownia'' w Szczawnie-Zdroju, 
zarządza się co następuje:

§1.1. Wprowadza się cennik korzystania z miejskiego obiektu „Stara Gazownia” w Szczawnie-Zdroju:

Uroczystości (komunie, chrzty', 
urodziny itp.)

ZARZĄDZENIE NR 159/2025 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

BURMISTRZ
Szczawna - Zdroju

Cena netto za cały dzień 
/zł/

Wynajem dla stowarzyszeń z siedzibą 
w Szczawnie-Zdroju

2. Do cen podanych w tabeli zostanie doliczony podatek VAT w należnej wysokości.
3. Dopuszcza się możliwość udzielenia rabatu.
4. Ceny zawierają: wynajem obiektu z wyposażeniem wraz z dostępem do zaplecza sanitarnego.
4. Rezerwacja obiektu następuje po wcześniejszy m uzgodnieniu z zarządcą.
5. Korzystanie z obiektu przez gminne jednostki organizacyjne na cele statutowe odbywa się nieodpłatnie.
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Szczawnie- 

Zdroju.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Korzystanie z miejskiego obiektu „Stara Gazownia” przy ul. Mickiewicza 3 
w Szczawnie-Zdroju 

Cena netto za 1 godz. 
/zł/

w sprawie wprowadzenia cennika opłat za korzystanie z miejskiego obiektu „Stara Gazownia” przy 
ul. Mickiewicza 3 w Szczawnie-Zdroju

BURMISTR
Szcza wjwTTJd rofi 

Mflrek Ćm.


